
   Circule du lundi au vendredi sauf jours fériés
 PERIODE SCOLAIRE

Jarny - Gare SNCF		  06:00	 08:42	 12:11	 14:14	 17:11
Jarny - Médiathèque		  06:02	 08:44	 12:13	 14:16	 17:13
Jarny - Poste		  06:04	 08:46	 12:15	 14:18	 17:15
Jarny - Lafayette 		  06:07	 08:49	 12:17	 14:21	 17:18
Giraumont - Tichemont - Centre Équestre		  06:09	 08:51	 12:19	 14:23	 17:20
Giraumont - Gros arbre		  06:13	 08:55	 12:23	 14:27	 17:24
Giraumont - Eglise		  06:14	 08:56	 12:24	 14:28	 17:25
Giraumont - Mairie		  06:15	 08:57	 12:25	 14:29	 17:26
Giraumont - Village		  06:16	 08:58	 12:26	 14:30	 17:27
Doncourt Les Conflans - Boulangerie		  06:17	 08:59	 12:27	 14:31	 17:28
Doncourt Les Conflans - Route de Jouaville		  06:19	 09:01	 12:29	 14:33	 17:30
Jouaville - Jules Ferry		  06:22	 09:04	 12:32	 14:36	 17:33
Batilly - Gare		  06:25	 09:07	 12:35	 14:39	 17:36
Batilly - Bar des Tilleuls		  06:28	 09:10	 12:38	 14:42	 17:39
Saint Ail - Abri rue de Verneville		  06:31	 09:13	 12:41	 14:45	 17:42
Saint Marie aux chênes - Centre commercial		  06:36    C	 09:18     C	 12:46	 14:50	 17:47
Homécourt - Maurice Thorez		  06:41	 09:24	 12:51	 14:55	 17:53
Homécourt - Gare SNCF		  06:45	 09:28	 12:55	 14:49	 17:57
Homécourt - Hôtel des ouvriers		  06:46	 09:29	 12:56	 15:00	 17:58
Joeuf - Maison Médicale		  06:48	 09:31	 12:58	 15:02	 18:00
Joeuf - Gare SNCF Nord		  06:50	 09:33	 13:00	 15:04	 18:02
Joeuf - Médiathèque des Forges		  -	 09:34	 -	 15:05	 18:03
Moyeuvre Grande - Cité Curel		  -	 09:37	 -	 15:08	 18:06
MOYEUVRE GRANDE - Gare SNCF		  -	 09:39	 -	 15:10	 18:08

103   Jarny Gare SNCF  Moyeuvre Grande Gare SNCF



103   Jarny Gare SNCF  Moyeuvre Grande Gare SNCF

 PERIODE VACANCES SCOLAIRES
   Circule du lundi au vendredi sauf jours fériés
Jarny - Gare SNCF		  06:00	 08:42	 14:14	 17:11
Jarny - Médiathèque		  06:02	 08:44	 14:16	 17:13
Jarny - Poste		  06:04	 08:46	 14:18	 17:15
Jarny - Lafayette 		  06:07	 08:49	 14:21	 17:18
Giraumont - Tichemont - Centre Equestre		  06:09	 08:51	 14:23	 17:20
Giraumont - Gros arbre		  06:13	 08:55	 14:27	 17:24
Giraumont - Eglise		  06:14	 08:56	 14:28	 17:25
Giraumont - Mairie		  06:15	 08:57	 14:29	 17:26
Giraumont - Village		  06:16	 08:58	 14:30	 17:27
Doncourt Les Conflans - Boulangerie		  06:17	 08:59	 14:31	 17:28
Doncourt Les Conflans - Route de Jouaville		  06:19	 09:01	 14:33	 17:30
Jouaville - Jules Ferry		  06:22	 09:04	 14:36	 17:33
Batilly - Gare		  06:25	 09:07	 14:39	 17:36
Batilly - Bar des Tilleuls		  06:28	 09:10	 14:42	 17:39
Saint Ail - Abri rue de Verneville		  06:31	 09:13	 14:45	 17:42
Saint Marie aux chênes - Centre commercial		  06:36    C 	 09:18     C	 14:50	 1747
Homécourt - Maurice Thorez		  06:41	 09:24	 14:55	 17:53
Homécourt - Gare SNCF		  06:45	 09:28	 14:49	 17:57
Homécourt - Hôtel des ouvriers		  06:46	 09:29	 15:00	 17:58
Joeuf - Maison Médicale		  06:48	 09:31	 15:02	 18:00
Joeuf - Gare SNCF Nord		  06:50	 09:33	 15:04	 18:02
Joeuf - Médiathèque des Forges		  -	 09:34	 15:05	 18:03
Moyeuvre Grande - Cité Curel		  -	 09:37	 15:08	 18:06
MOYEUVRE GRANDE - Gare SNCF		  -	 09:39	 15:10	 18:08



103   Moyeuvre Grande Gare SNCF  Jarny Gare SNCF

 PERIODE SCOLAIRE
   Circule du lundi au vendredi sauf jours fériés

MOYEUVRE GRANDE - Gare SNCF		  -	 10:10	 -	 15:22	 18:20
Moyeuvre Grande - Cité Curel		  -	 10:12	 -	 15:24	 18:22
Joeuf  - Médiathèque des Forges		  -	 10:15	 -	 15:27	 18:25
Joeuf - Gare SNCF Nord		  07:00	 10:16	 13:00	 15:28	 18:26
Joeuf - Maison Médicale		  07:02	 10:18	 13:02	 15:30	 18:28
Homécourt - Hôtel des ouvriers		  07:04	 10:20	 13:04	 15:32	 18:30
Homécourt - Gare SNCF		  07:05	 10:21	 13:05	 15:33	 18:31
Homécourt - Maurice Thorez		  07:09	 10:25	 13:09	 15:37	 18:35
Saint Marie aux chênes - Centre commercial		  07:14	 10:31	 13:14	 15:43    C	 18:41    C
Saint Ail - Abri rue de Verneville		  07:19	 10:36	 13:19	 15:48	 18:46
Batilly - Bar des Tilleuls		  07:21	 10:38	 13:21	 15:50	 18:48
Batilly - Gare		  07:23	 10:40	 13:23	 15:52	 18:50
Jouaville - Jules Ferry		  07:26	 10:43	 13:26	 15:55	 18:53
Doncourt Les Conflans - Route de Jouaville		  07:30	 10:47	 13:30	 15:59	 18:57
Doncourt Les Conflans - Boulangerie		  07:35	 10:52	 13:35	 16:04	 19:02
Giraumont - Village		  07:36	 10:53	 13:36	 16:05	 19:03
Giraumont - Mairie		  07:37	 10:54	 13:37	 16:06	 19:04
Giraumont - Eglise		  07:38	 10:55	 13:38	 16:07	 19:05
Giraumont - Gros arbre		  07:39	 10:56	 13:39	 16:08	 19:06
Giraumont - Tichemont Centre Equestre		  07:41	 10:58	 13:41	 16:10	 19:08
Jarny - Lafayette		  07:44	 11:01	 13:43	 16:13	 19:11
Jarny - Poste		  07:45	 11:03	 13:45	 16:15	 19:13
Jarny - Médiathèque		  07:47	 11:05	 13:47	 16:17	 19:15
Jarny - Gare SNCF		  07:50	 11:08	 13:50	 16:20	 19:18

C   Correspondance ligne TED R060 depuis Metz



103    Moyeuvre Grande Gare SNCF
                             Conflans-en-Jarnisy ZAC de Conflans

 PERIODE VACANCES SCOLAIRES
   Circule du lundi au vendredi sauf jours fériés
MOYEUVRE GRANDE - Gare SNCF		  -	 10:10	 15:22	 18:20
Moyeuvre Grande - Cité Curel		  -	 10:12	 15:24	 18:22
Joeuf  - Médiathèque des Forges		  -	 10:15	 15:27	 18:25
Joeuf - Gare SNCF Nord		  07:00	 10:16	 15:28	 18:26
Joeuf - Maison Médicale		  07:02	 10:18	 15:30	 18:28
Homécourt - Hôtel des ouvriers		  07:04	 10:20	 15:32	 18:30
Homécourt - Gare SNCF		  07:05	 10:21	 15:33	 18:31
Homécourt - Maurice Thorez		  07:09	 10:25	 15:37	 18:35
Saint Marie aux chênes - Centre commercial		  07:14	 10:31	 15:43    C	 18:41    C
Saint Ail - Abri rue de Verneville		  07:19	 10:36	 15:48	 18:46
Batilly - Bar des Tilleuls		  07:21	 10:38	 15:50	 18:48
Batilly - Gare		  07:23	 10:40	 15:52	 18:50
Jouaville - Jules Ferry		  07:26	 10:43	 15:55	 18:53
Doncourt Les Conflans - Route de Jouaville		  07:30	 10:47	 15:59	 18:57
Doncourt Les Conflans - Boulangerie		  07:35	 10:52	 16:04	 19:02
Giraumont - Village		  07:36	 10:53	 16:05	 19:03
Giraumont - Mairie		  07:37	 10:54	 16:06	 19:04
Giraumont - Eglise		  07:38	 10:55	 16:07	 19:05
Giraumont - Gros arbre		  07:39	 10:56	 16:08	 19:06
Giraumont - Tichemont Centre Equestre		  07:41	 10:58	 16:10	 19:08
Jarny - Lafayette		  07:44	 11:01	 16:13	 19:11
Jarny - Poste		  07:45	 11:03	 16:15	 19:13
Jarny - Médiathèque		  07:47	 11:05	 16:17	 19:15
Jarny - Gare SNCF		  07:50	 11:08	 16:20	 19:18


